
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 

Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 

www.krasneudoli.cz 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zastupitelstvo města Krásné Údolí  
Obecně závazná vyhláška města  

o nočním klidu 
 

  Zastupitelstvo  města  Krásné  Údolí  se  na  svém zasedání dne  08.03.2023 

usnesením č. 2023/02/02 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení  

§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., Zákon o některých 

přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen 

„vyhláška“):   

           

Článek 1 

Předmět 

 Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž 

je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon. 

 

Článek 2 

Doba nočního klidu 

        Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny. 

 

Článek 3 

 Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena 

dobou kratší nebo žádnou  
 

  1) Doba nočního klidu se nevymezuje: 

   a) v noci z 31. prosince na 1. ledna, 

       v noci z 30. dubna na 1. května. 

   b) v době konání těchto kulturních akcí:  

    - Myslivecký ples nebo zábava, 

    - Masopust a Masopustní rej, 

    - Hasičský ples nebo zábava, 

    - Krásnoúdolské slavnosti nebo Vavřinecká pouť, 

     - Selská zábava, 

    - Výroční valné hromady SDH, 

    - Setkání příznivců TJ Slavia , 

     - případně jiná mimořádná akce. 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/


                    Město Krásné Údolí 
         

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2/2 

 

 

 

  2) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v čl. 3, odst. 1 této obecně 

závazné vyhlášky bude zveřejněna městským úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před 

datem konání a to formou plakátu nebo pozvánky.  

 

Článek 4 

Zrušovací ustanovení 

      Zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. 1/2016, o nočním klidu, schválena dne 

12.10.2016. 

 

Článek 5 

Účinnost 

 

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.04.2023.       

 

 

 

      ……………………………….                                      ………………………………… 

 Horst Schleicher v.r. Ing. Martin Frank v.r. 
                 místostarosta města                                                                                starosta města 

 

 

 

 

 

 


